公司总资产和净资产规模将大幅增加

,

总股本亦相应增加。本次募集资金到

位后

,

公司虽将合理使用募集资金

,

但达到预期效果需要一定的过程和时间。因此

,

短期内公司的每股收益和

净资产收益率可能出现大幅下降

;

同时

,

本公告中公司对经营数据的假设分析不构成公司的盈利预测

,

敬请

广大投资者理性投资

,

并注意投资风险。

广誉远中药股份有限公司

(

以下简称“广誉远”或“公司”

)

非公开发行股票的方案已经公司

2014

年第一

次临时股东大会审议通过

,

目前正处于中国证监会审核过程中。为进一步落实《国务院办公厅关于进一步加

强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》

(

国办发【

2013

】

110

号

),

保障中小投资者知情权

,

维护中小

投资者利益

,

公司就本次非公开发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的措施公告

如下

:

一、本次非公开发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

特别说明

:

本次非公开发行预计

2015

年

7

月完成

,

发行当年的主要财务指标为

2015

年预测数

,

由于

2014

年

度财务决算尚未完成

,

且未经审计

,

因此上年同期对比数据也为预测数。公司对

2014

年度、

2015

年度主要财务

指标的假设分析并不构成公司的盈利预测

,

投资者不应据此进行投资决策

,

投资者据此进行投资决策造成损

失的

,

公司不承担赔偿责任。

本次发行前公司总股本为

24,380.8438

万股

,

按本次非公开发行股票数量

3,400

万股计算

,

本次发行完成后

公司总股本将增至

27,780.8438

万股

,

增加

13.95%

。公司截至

2014

年

12

月

31

日的归属母公司股东所有者权益

预计为

8,577.18

万元

,

本次发行规模为

63,920.00

万元

,

占前者的

745.23%

。本次发行完成后

,

公司总股本和归属

母公司股东所有者权益将有大幅度的增加。

本次发行募集资金扣除发行费用后的净额将全部用于补充公司流动资金。 但由于募集资金投入经营

,

尚需一定周期方能产生效益

,

该期间股东回报还是主要通过现有业务实现。在公司股本和净资产均增加的

情况下

,

如果

2015

年公司业务未获得相应幅度的增长

,

每股收益和加权平均净资产收益率等指标将出现一定

幅度的下降。

基于上述情况

,

公司测算了本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影响并和上年同期指标进

行对比

,

具体情况如下

:

项目

２０１５

年度

／２０１５－１２－３１

２０１４

年度

／２０１４－１２－３１

本次发行前 本次发行后

预计本次发行数量（万股）

－ ３

，

４００．００ －

总股本（万股）

２４

，

３８０．８４３８ ２７

，

７８０．８４３８ ２４

，

３８０．８４３８

本次发行募集资金总额（万元）

－ ６３

，

９２０．００ －

预计本次发行完成月份

２０１５

年

７

月

假设：

２０１５

年销售收入同比增长

８０％

，

销售收入为

５５

，

６２５．４０

万元，净利润

３

，

０８０．００

万元。

净利润（万元）

３

，

０８０．００ ３

，

８３０．９０

基本每股收益（元

／

股）

０．１３ ０．１２ ０．１６

稀释每股收益（元

／

股）

０．１３ ０．１２ ０．１６

每股净资产（元）

０．４８ ２．７２ ０．３５

加权平均净资产收益率

３０．４４ ７．３２ ５７．５１

加权平均净资产收益率

３０．４４ ７．３２ ５７．５１

关于上述测算的假设说明如下

:

1

、公司对

2014

年度、

2015

年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测

,

投资者不应据此进行投资

决策

,

投资者据此进行投资决策造成损失的

,

公司不承担赔偿责任。

2

、本次非公开发行预计于

2015

年

7

月完成

,

该完成时间仅为测算进行的假设。

3

、本次非公开发行股票募集资金总额

63,920

万元

,

募集资金到位后将全部用于补充公司流动资金

,

未考

虑发行费用。

4

、本次测算未考虑本次发行募集资金到账后

,

对公司生产经营、财务状况

(

如财务费用、投资收益

)

等的

影响。

5

、本次非公开发行的股份数量和发行完成时间仅为估计

,

最终以经证监会核准发行的股份数量和实际

发行完成时间为准。

6

、在预测公司发行后净资产时

,

未考虑除募集资金和净利润之外的其他因素对净资产的影响。

7

、本公司预计

2014

年归属于母公司的净利润

3,830.90

万元

,

其中包括

2014

年度预计将确认的子公司盖

天力股权处置收益

2,319

万元、分公司制药一厂和西安制药厂经营性资产出售所获得收益

3,011

万元。扣除上

述资产处置收益后

,

预计

2014

年归属于母公司的净利润为